III. Uwolniony od obowiązków dnia 15 (27) sty
cznia, Komisarz Komisji O lkuskiej, dymisjonowany
Podpółkownik Sobolew, z zaliczeniem do Kancelarji
Komitetu Urządzającego.

O powyższem podano do wiadomości Komitetu U-
rządzającego na 112 posiedzeniu dnia 15(27) Stycznia
1866 r.

Członek Zawiadujący czynnościami
Komitetu Urządzającego J. Sołoujew.

D yrektor Kancelarji B. Bielozierski.

Komisja Likwidacyjna w Królestwie Polskiem po
daje do powszechnej wiadomości, iż wynagrodzenia likwi
dacyjne: w ilości rs. 17,994 kop. 42, przypadające na mo
cy rozporządzenia Komisji z dnia 27 Stycznia (8 Lute
go) r.

Niejednokrotne odzywanie się z doku
mentami w ręku sukcesorów śp. Witta, do których i
ja z tytułu zięcia prawnie należę, pozostaje ciągle bez
skutku. A przecież dokumenta jeść nie dadzą.

Fr. Staszic.
* ( D o s t a w a d r z e w a ) . Na posiedzenia rządu

gubernjalnego warszawskiego 15 (27) lipca 1864 r. za
warty został kontrakt, na mocy którego, p. Ignacy Re-
gelman, obowiązał się dostawiać drzewo dla wydziału
wojskowego, w ciągu lat dwóch, poczynając od 1 (13)
stycznia r. b.

* ( G m i n a i z r a e l s k a w L u b l i n i e ) . K ur.
Lub. podaje następujący nadesłany m u a rtyku ł. P .

lub wójta gminy N, jako posiadam odpowie
dni kapitał własny, oraz świadectwo kasy N.
na złożone w niej wadjum w ilośei rsr. 44
kop 28 dołączam, któro w razie nieotrzyma
nia się przy licytacji, sarn odbiorę, lub o na
desłanie na mój koszt do N. proszę.

1 State moje zamieszkanie w N. Pisałem w
i N dnia N. 1866 r.

Krasnystaw d 14 (26) Stycznia 1866 r.
Radca Dworu Rewiński.

i (N , D. 742). Magictrat miasta Guberntalnego
/ ublina.

Podaje do publicznej wiadomości, że w d.
16 (28, Lutego r. b. w czasie od godziny 4-tej
do 5-tej z południa w sali posiedzeń Magi-
startu odbywać się będzie licytacja przez
opieczętowane dek aracje na przerobienie
kanału odpływowego przy Klasztorze po ks.

23 dołączam (które wrazie
nie utrzymania się przy licytacji sam odbio
rę lub o którego odesłanie na pocztę do N.
na mój koszt upraszam), Stałe moje zamie
szkanie jes t w N (wypisać moje zamieszka
nia) pisałem w N. dnia N. miesiąca N. 1866
roku.

i podpisać imie i nazwisko)
Lublin d. 14 (26) Stycznia 1866 r.

Prezydent Dylewski.
Sekretarz, Jezierski.

(.V, j) . T41). Magistrat miasta Gubeniialnego
Lublina.

Podaje do publicznej wiadomości że w d.
15 (27) Lutego r. b. w czasie od godziny
4-tej do 5-tej z południa na sali posiedzeń
Magistratu odbywać się będzie licytacja przez
opieczętowane deklaracje na entrepryzę wy
stawienia drewnianej celbudy przy rogatce
Piaseckiej w mieście Lublinie a to od sumy
rs.

7S dołączam'(które w ra
zie nie utrzymania się nałicytacji sam odbio
rę, lub o którego odesłanie na pocztę do N
na mój koszt upraszam).

Stałe moje zamieszkanie jes t w N (wypisać
miejsce zamieszkania) pisałem w N. dnia N.
miesiąca N- 1866 r.

(podpisać imie i nazwisko
Lublin dnia 14 (26) Stycznia 1866 r.

Prezydent, Dylewski.
Sekretarz, Jezierski.

N . U 139) Magistrat miasta Biłgoraja.
Podaje do publicznej wiadomości iż Kon

stanty Telekało mieszkaniec miasta Biłgora- ,
ja wniósł podanie do władz Królestwa Polskie- ■
'go oprzesiedlenie go z Królestwa Polskiego do j
Cesarstwa Rossyjskiego,

*2,525 z pro
centem po 6 od sta od dnia 11 Lipca r. z.
zalegającym, temuż Kokoszce od starozakon
nego Ejzyka Littauera, z mocy dwóch do
kumentów urzędowych,jednego z dnia 19 L i
stopada (1 Grudnia) 1858 r. przed Regentem
Rogowskim w Łomży zdziałanego drugiego
z dnia 1 (13) Grudnia 1859 r. przed Regien-
tami Russockim i Kowalskim w Suwałkach
zeznanego, przypadającej, aktemo Leopolda
Szymanowskiego. Komornika Sądowego O-gu
Dąbrowskiego, w dniu 13 (25) rozpoczętym,
a w dniu 17 (29) Stycznia r b. ukończonym;
zajętą została na przymuszone wywłaszcze
nie w drodze Sądowej.

o godzinie 10 z rana, dwie zaś
dalsze publikaty co dwa tygodnie po solce i-
dące, podobnież o godzinie 10 z rana, wszy
stko to na audjencji publicznej Trybunału
Cywilnego lej Instancji Gubernji Augusto
wskiej W ydziału II w mieście Gubernjalnem
Suwałkach w domu zwykłych posiedzeń Są
dowych.

Suwałki d. 29 Maja (10 Czerwca) 1861 r.
K. Grabowski.

Ezemplarz tego obwieszczenia w dniu dzi
siejszym na tablicy w' sali audjencjonalnej
Tryhunału Cywlnego lej Instancji Gubernji
Augustowskiej wiydziału II wywieszony zo
sta ł poświadczam.

Suwałki d. 29 Maja (10 Czerwca) 1861 r,
K. Grabowski Pisarz.

Przygotowawcze przysądzenie powyższej
nieruchomości odbyło się w dniu 28 Wrze
śnia ; 10 Październ.) 1861 r. na rzecz M iche-
la Kokoszki za slimę rs. 4420. Następnie ten
że Kokoszka wierzytelność swoją z procen
tami i kosztami mocą aktu urzędowego 19
Listopada a Grudnia) 1861 cedował Jaku
bowi Laskiemu podstawiając go w prawa
swoje co do tej exekucji za sumę rs. 3191
k tórą oparł nie tylko na scedowanej wie
rzytelności ale i na drugiej sumie rs. 2000 na
tejże nieruchomości ubezpieczonej. Jakób

Laski z tego tytułu obecnie dłużny reszty rs.
721 z procentem, a ponieważ ani L ittauer
ani Laski tej kwoty zapłacić nie chcieli Mi
chel Kokoszka wyrokiem tutejszego Trybu
nału d. 23 Listopada (5 Grudnia) 1865 r. zo
sta ł podstawiony w miejsce Jakóba Laskiego
do kontynuowania powyższej subhastacji, a
drugim wyrokiem tegoż Trybunału z dnia 28
Grudnia 1865 (9 Stycznia) 1866 r., termin do
ostatecznego przysądzenia tejże nieruchomo
ści wyznaczony został na dzień 21 Lutego
(5 Marca) 1866 r- o godzinie 10 z rana, na
publicznej audjencji rzeczonego Trybunału.
Licytacja zacznie się od sumy rs. 4420- Nad
mienia się przytem, że subhsstacją tę o-
becnie popiera Aleksander Szymański, Patron
Trybunału

Suwałki d 11 (23) Stycznia 1866 r.
Wierzbicki.

(N. D. 831). Podpisany Patron Trybunału
Cywilnego w Warszaw e pod Nr. 1771 a. za
mieszkały, wiadomo czyni i ogłasza:

Że wyrokiem Tiybunatu Cywilnego gubernji
Warszawskiej w W arszawie w d. 17 (29) Wrze
śnia I860 r. między Wincentym Szajkowskim
obywatelem w Warszawie pod Nr.

działowemi Adoll
Kłodziński Sędzia Trybunału delegowany zo
stał, w skutku tego mianowani biegli udzielili
opinją, iż nieruchomość rzeczonapodN. 1147A.
w Warszawie położona dogodnie w naturze
podzielić się nieda i oszacowali ją na rubli ar.
26,088.

Następnie Trybunał wyrokiem ocznym daty
23 Listopada (5 Grudnia) 1865 r. taksę i opi-

'nją biegłych zatwierdził. Nieruchomość Nro
1147A. w Warszawie przy okopach położona,
składa się z następujących zabudowań:

а. Domu drewnianego w ogrodzie o parterze
pokrytego gontami.

б. Piwnic dotykających szczytu domu dre
wnianego po lewej stronie, drewnianych w
slupy pokrytych gontami.

Druga pu
blikacja a zarazem przygotowawcze przysą
dzenie nieruchomości Nr. 1147/i. w Warszawie
odbędzie się w tymże Trybunale i przed tym
że samym Sędzią Trybunału Kłodzińskim dnia
w Lutego 1866 r o godz. 10 ej z rana w

ydziale III. Licytacja zacznie się od sumv
rs. 26,088, jako szacunku taksą biegłych wy-

Warszawa, dn a 11 (23) Stycznia 1866 r.
Edward Kowalski, Patron.

H (N . D. 849) Podaje do wiadomości że p ra
wnie zajęte konie, to je s t ogier gniady la t o-
koło 4, ogier kasztanowaty około lat 3 i ogier
gn.ady lat około 2 w Warszawie na targu
publicznym Grzybów zwanym, w dniu 1 (13)
Letego r. b.

Na zasadzie doniesienia Kolektora Loterji
Baumana w mieście Warszawie podając do
wiadomości, iż losu pod Nr. 5037 lit. b z
4ej Klasy 105 Loterji przypadkowo zaginął
ostrzega zarazem teraźniejszego posiadacza
że żadnej korzyści z takowego nie odniesie,
gdyż wygrana tylko właścicielowi w kontro
li kolektora zapisanemu wypłaconą zostanie.
W arszawa d. 25 Stycznia (6 Lutego) 1866 r.

Naczelnik Urzędu, Loeschern,
Sekretarz Urzędu, J . K. Noiński

(N. D. 891)
Bo dzisiejszego Numeru Dziennika

Warszawskiego, dołącza się dla pre
numeratorów na Warszawę S p is N a
s i o n N um eru 4 ze Składu J. G. Ber
lińskiego w Warszawie.